เสริมผิวแอสฟ้ลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๐๗๗ ตอน บาจุ - บันนังสตา ตอน ๒ ระหว่าง 

กม.๑๐+๗๐๐ - กม.๑๒+๔๑๐ จ.ยะลา ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๑,๐๒๐ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาบาดีโยธากิจ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิน ๑๑,๓๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันทีV่j กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางสาวโสภาพร ละอองสม)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา